
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 120749/2023 

Naše sp. zn.: 120749/2023 RUI/EVZA *MUSPX02NNZTW* 

 

Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

na dodavatele akce: „Šumperk, ul. Fibichova  - dětské hřiště“ 

 
1. Zadavatel: Město Šumperk, zastoupené MěÚ Šumperk odborem strategického rozvoje,   

                       územního plánování  a investic, Ing. Janem Hrubým, vedoucí odboru RÚI 

 Jesenická 31, Šumperk 

 e-mail: jan.hruby@sumperk.cz, tel. 583 388 304 

 IČO 00303461 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je navržení a provedení dětského hřiště na  parc. č. 262/3 v k.ú. 

Šumperk, u  panelových domů ul. Fibichova 11, 13, 15 Šumperk. 

Vzhledem k množství stromů, které zůstanou zachovány, a inženýrských sítí na pozemku (viz. 

příloha) doporučuje zadavatel, aby si dodavatel osobně prohlédl místo plnění.  

Dětské hřiště bude obsahovat pískoviště, trampolínu, herní prvky typu lanových prolézaček a 

hrazd vč. skluzavky a houpačky.  

Skluzavka bude v provedení nerez. Houpačky budou jak  pro nejmenší děti (tzv. hnízdo), tak pro 

děti mladšího školního věku. Herní prvky budou pro věkovou skupinu do 5 let a do 12 let.  

Materiál herních prvků – ocelové trubky žárově zinkové v odolnosti proti vandalismu. 

Dopadová plocha bude provedena z kačírku odpovídajícímu požadavkům normy na dopadové 

plochy. 

Uchazeč navrhne dětské hřiště tak, aby vyhovovalo technickým normám, hygienickým a 

bezpečnostním předpisům, do maximální celkové finanční výše za dodávku i montáž vč. 

dopadové plochy  2 mil. Kč bez  DPH. 

K nabídce uchazeč doloží certifikáty herních prvků a technický popis jednotlivých prvků. 

K předání a převzetí vybraný uchazeč doloží potřebné revize, certifikáty, atd.  

 

Před realizací si nechá dodavatel herních prvků vytýčit inženýrské sítě na místě samém.  

Uchazeč doloží nabídkovou cenu položkovým rozpočtem, který bude obsahovat jednotkové ceny 

jednotlivých prvků vč. zemních prací a dopadové plochy. 

 

3. Kvalifikační předpoklady: 

a) Zadavatel požaduje v nabídce doložit kopii příslušné oprávnění k podnikání (živnostenský list) a 

výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán). 

 

b) Uchazeč v nabídce uvede nejméně 2 své referenční stavby dětského hřiště s herními prvky se 

svým investičním nákladem na jednu akci minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH, na které se podílel jako 

dodavatel v posledních 5- ti letech. 

U této akce uchazeč uvede investiční náklad, rok realizace, objednatele (vč. kontaktu) a kladné 

vyjádření objednatele. 

 

4. Termín realizace:  

Předpokládaný termín realizace: duben – květen 2024 

 

5. Termín předložení nabídky: 

Nabídky budou doručeny do 15.11.2023 do 10.00 hod. 

mailto:posta@sumperk.cz


2|3 

Nabídky budou podány osobně nebo doporučenou poštou v písemné formě v uzavřené 

neprůhledné obálce označené „Ul. Fibichova – dětské hřiště - NEOTVÍRAT“ nebo přes profil 

zadavatele. 

 

Nabídka v listinné formě bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby bez 

násilného porušení nebylo možno žádný list z nabídky volně vyjmout. 

Obálka bude přes místo uzavření a lepení opatřena podpisem, případně razítkem. 

Písemně: Městský úřad Šumperk, odbor RÚI   

  Jesenická 31,  787 93 Šumperk 

Osobně: Městský úřad Šumperk  

  Jesenická 31, Šumperk 

  1.NP dveře č. 102 (podatelna)   

 

Nabídky v elektronické podobě se podávají přes certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK dostupný 

na URL adrese: https://zakazky.sumperk.cz/vz00001291 

Nabídka v elektronické podobě nemá stanovenou velikost, z čehož maximální velikost jednoho 

souboru je 25 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů 

souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Na adrese https://zakazky.sumperk.cz/ je dostupný podrobný návod (uživatelská příručka) na 

ovládání systému E-ZAK a kontakty na uživatelskou podporu. Účastník musí být pro možnost 

podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji zadavatele a mít elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem dodavatele nebo zmocněnou osobou; v případě 

potvrzení nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce originál plné moci či jiného 

platného pověřovacího dokumentu. 

 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

Celková nabídková cena musí být v návrhu smlouvy definována jako nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady nutné k plnění předmětu zakázky. 

 

Nabídková cena bude zpracována ve členění: 

cena bez DPH 

DPH 

celková nabídková cena vč. DPH 

 

Nabídkovou cenu nelze překročit.  Maximální nabídková cena je 2 mil. Kč bez DPH. Nabídky nad 

tuto částku budou vyřazeny z dalšího hodnocení. 

                                                                                   

7. Nabídka bude obsahovat: 

Krycí list nabídky 

Kvalifikační předpoklady 

Ideový návrh 

Certifikáty herních prvků a technický popis 

Nabídkovou cenu bez a včetně DPH 

Položkový rozpočet vč. zemních prací a dopadové plochy 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 

8. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky požadované zadavatelem jsou vyjádřeny ve formě úplného návrhu smlouvy o 

dílo (dále také jen „smlouva“), který je přílohou těchto zadávacích podmínek. Tato smlouva musí 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001291


3|3 

být doplněna uchazečem na místech výslovně určených zadavatelem. Údaje doplněné uchazečem 

do smlouvy musí být správné, úplné a pravdivé. 

Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy, nebo návrh smlouvy doplněný jiným 

způsobem než stanoví zadávací podmínky, znamená to, že tato nabídka nesplňuje požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Úhrada ceny díla bude prováděna na základě měsíčních daňových dokladů – faktur.  

Faktury budou propláceny až do výše 90% celkové ceny.  

Konečná faktura – zbývajících 10% bude uhrazena až po předání a převzetí díla (v případě vad a 

nedodělků při předání a převzetí díla až po jejich odstranění).  

Splatnost faktur je do 30 dnů. 

 

Záruční lhůta: 

Požadovaná minimální doba záruky je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce i výrobky. 

Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla. Dnem předání 

díla přechází práva reklamace na správce majetku.  

 

 

9. Kritéria hodnocení: 

-   ideový návrh ........................................................ 90% 

-   délka záruky (minimálně 60 měsíců) ................ 10% 

 

 

Ideový návrh bude hodnocen každým členem komise zvlášť. Každý člen komise stanoví pořadí 

nabídek a dle pořadí bude přidělen počet bodů (počet bodů = 100 - (100/počet účastníků)* 

(pořadí nabídky -1). Počet bodů bude pronásoben 90%. 

 

Délka záruky bude hodnocena jako poměr posuzované nabídky ku nejdelší navržené době záruky 

x 100 x 10%  

 

Minimální doby záruky je stanovena na 60 měsíců na veškeré  práce i výrobky. 

 

  

10. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

b) veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit  

c) změnit nebo doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 

d) odmítnout všechny předložené nabídky 

e) omezit nebo rozšířit rozsah veřejné zakázky 

f) změnit termín plnění veřejné zakázky 

 

 

 

 

Ing. Jan Hrubý 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 


	Text24
	Text25
	Text23

		2023-10-18T12:17:10+0000




